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O BHeceHUU U3MEHEHUI

B [IOCTAHOBJIEHUE AJIMUHHUCTPALIUU
ropozaa Koraisima

ot 17.11.2020 Ne2109

B coorBerctBun ¢ ®enepanibHbiM 3akoHOM OT 29.12.2020 No473-dD3
«O BHeEcEeHMH W3MEHEHHMH B OTIEIbHBIE 3aKOHOIATENbHBIE akKThl Poccuiickoit
Oenepanun», YcraBoMm ropoaa Korangsima, MOCTaHOBIEHUEM AJIMHUHUCTpALUH
ropona Korameima ot 29.12.2015 Ne3832 «O6 yrBepxkaenun Ilopsnka
dbopMHUpPOBaHUS MYHHUIIMIIAJILHOTO 3a/JlaHUS HA OKa3aHUE MYHHITUIAIBHBIX YCIyT
(BeIMOSTHEHHE palbOT) B OTHOIICHMH MYHHULUMAIBHBIX YUpPEKICHUU Tropoja
KoransiMa u puHaHCOBOTO 0OECTIeUEHNUs BHIMIOJHEHHS] MYHUIIUIIAIBHOTO 3aJaHUS,
nocTaHoBieHUEM ApamunucTpanuu ropona Korameima ot 22.06.2021 Nel280
«O mTaTHOM uHCIeHHOCTH W (oHmax 3apaboTHON TMIaThl MYyHHUIUIIATBEHOTO
aBTOHOMHOTO yupexzaeHus «KynbTypHo-nocyroBelii kommuieke «APT-IIpaznuuk»,
MyHUIIUTIaTBHOTO Ka3€HHOTO yupexaeHus «OOecneueHne HSKCILTyaTalliOHHO-
X034MCTBEHHOM AesiTenbHOCTH» Ha 01 stuBapst 2022 ronax:

1. B mnocranoBnenue Anmunuctpanuu ropoga Korameima ot 17.11.2020
Ne2109 «OO6 yTBepkAeHMM 3HAYCHW HOPMATHBHBIX 3aTpaT Ha BBHITIOJHEHUE
MYHHIIMMAIBHBIX  PabOT, OTPACIEBBIX KOPPEKTUPYIOIIUX KOIPPUIIMEHTOB K
0a30BBIM HOpMATHBaM 3aTpaT Ha BBHIMOJHEHHE MYHHUIIMOAIBHBIX  padorT,
TEPPUTOPUATIBHBIX KOPPEKTUPYIOIIUX KO3(PPUIMEHTOB K 0a30BBIM HOpPMaTHBaM
3aTparT Ha OKa3aHMe MyHUIMIAIbHBIM aBTOHOMHBIM yupexaeHueMm «KynbrypHo-
nocyroBeiil kommuieke «APT-ITpa3znauk» Ha 2021 roa u Ha mmaHoBsIi iepuoa 2022
u 2023 rogoB» (1anee — MOCTaHOBJIEHNE) BHECTH CIICYIONINE U3MEHCHUS:

1.1 mpunoxenus: 2, 3 K MOCTAHOBIECHUIO W3JIOKHUTHh B PEJAKIIUUA COTIACHO
NPWIOKEHUSIM 1, 2 K HaCTOSIIIIEMY TTOCTAaHOBJICHUIO.

2.  Omny06iMKoBaTh HACTOAIIEE MOCTAHOBJICHUE U MPHUIIOKEHHUS K HEMY B
razete «KorampIMCKuil BECTHHK» U pa3MeCTHUTh Ha OQUIMAIBFHOM caiiTe
Anmunuctpauuu ropoaa KoransiMa B MHQOpPMaMOHHO-TEIEKOMMYHUKAIMOHHON
cetu «Muteprer (www.admkogalym.ru).

3. KoHTposb 3a BBINIOJHEHHWEM MMOCTAHOBIICHUS BO3JIOKHUTH HA 3aMECTUTENS
rinaBbl ropoaa Koraneima T.M.YepHbIx.

I'nmaBa ropoaa Koranbima o v H.H. ITanpuukos
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OTPACIIEBBIX KOPPEKTUPYIOMINX KO3(P(UIIMEHTOB K 0a30BBIM HOPMATHBaM 3aTpaT Ha BHITIOJHEHIT
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[Tpunoxenue 1
K ITIOCTAHOBJICHUIO AI[MI/IHI/ICTpaHI/II/I
2 \ ropoz[a KOFaHBIMa
3] o1 23.06.2021 Ne1301

X,
BITMOJIHEHNE MYHUIUIIAJIBHBIX padoT,
MIUNATBHBIX paboT, TEPPUTOPUATBHBIX

KOPPEKTHPYIOMHX K03 (PUineHToB K 6a30BBIM HOPMATHBAM 3aTpaT Ha BBHIIIOJHEHNE MYHHIIUTATBHBIX padboT Ha 2022 rox

N B TOM HHUCJIC OtpacneBoit N
bazoBbiii . | TepputopuaibHbIN 3HayeHue
KOPPEKTUPYIOIIUN N
HOpMAaTHUB 3arpaThl Ha KO>(DHIICHT K KOPPEKTUPYIOMUK | HOPMATHUBHBIX
HaumenoBanue 3aTpaT Ha 3aTpaTrhl | KOMMYHAaIIb 5430B0M KOA(pUITUEHT K 3arpar,
Ne /i | MyHMIIMTTATEHOM Enunnia uzmMepeHus BBIIIOJIHEHUE Ha HBIE YCIYTU I | 3ZT ar 0a3oBOMYy Ha CBSI3aHHBIX
paboThI MYHHULIMIIAJIBHBIX | OIUIATy | COJEp)KaHUE HE anogﬂeﬂﬁe BBITIOJTHEHHE C BBITIOJIHEHUEM
pabot Tpyaal | HEABMKUMOTO MYHHUIIATTATBHBIX | MYHHUIUITATEHOM
MYHUIIUTTATBHBIX
(TBIC. PYO.) UMYIIECTBA pabot paboThI
pabor
1 2 3 4 ) 6 7 8 9
Opranuzanus
JeSITEIbHOCTH
KITyOHBIX
1 (dbopMupoBaHuii U
dbopmupoBaHuit
CaMOJIEeSTENIbHOTO
HApOJAHOTO
TBOPUYECTBA

l3aTparel Ha OIIATY TPy/Ja ¥ HAYMCIEHHS Ha BHIIUIATHI [0 OIJIATE TPYAa PAOOTHUKOB yIPEkKACHUM, HEMOCPEACTBEHHO YIACTBYIOIIUX B OKA3aHUH MYHHMIUIIAILHON YCIyTH (BbINOAHEHUM paboThl)




Teatp-cryaus

pyO. B TON Ha 1
nokasareib 00bEMa

11 2086 815,52 | 1337 280,37 158 969,29 2 086 815,52
«O6paz» paGor
XopoBoi, py0. Brom Ha 1
1.2 BOKAJIbHbIII nokasatesb 06bEMa 2276 682,40 | 1297 751,53 208 634,65 2 276 682,40
KOJUICKTUB pador
py6. Brom Ha 1
1.3 | MHCTPYMEHTRIbH | noxasatems oGbEMa 197135124 | 1123 808,92 181 379,83 1971 351,24
Il KOJUICKTHB pabot
py0. Brom Ha 1
14 | XOpeorpadmieek | poasarens oSséMa | 407236831 | 227913551 367 109,72 4072 368,31
HUHU KOJIJICKTHUB 6 T
pabo
Konnekrus py6. BTOo Ha 1
1300pa3UTeIbHOT MoKazareib 00bEMa
15 on pabor 203885558 | 1163641,11 187 491,83 2 038 855,58
JIeKOPaTHBHOTO-
MIPUKIIATHOTO
HCKYCCTBa
Opranuzanus u
HpOBE/ICHHE
2 KYJIbTYpHO-
MacCCOBBIX
MEpONPHUITHI
Kpynaomacimirad py6.Brou1ﬂ1}
2.1 HBIC MacCOBBIC nokasarelnb 0bnema 2208 418,69 | 1142 088,30 184 304,99 2 208 418,69

MEPOTIPUATHS

pabot




2.2

Meponpustus B
paMKax
KaJICH/IapHBIX U
NaMSTHBIX JaT

py0. B rox Ha 1 moka3atenb 00bEMa padoT

805 062,79

461 432,36

74 453,84

805 062,79

2.3

KynbrypHO-
MacCcOBBIE
(uHBIC
3peNUIIHbIE
MEPOTIPUSTHS)

py0. B Tox Ha 1 moka3arens o0bEMa paboT

326 748,70

187 033,16

30 199,80

326 748,70
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rOPOJA % | K MOCTAHOBJIEHUIO AIMUHUCTPALIUH
KOTAbIMA /< / ropona Koraneiva
@/ oT 23.06.2021 Nel1301

3HaueHUS HOPMATHBHBIX 3aTPaT Ha BBIIIOJIHCHNUC MYHUIIUITIAJIIBHBIX pa60T, 0a30BBIX HOPMATHUBOB 3aTpaT Ha BBIIIOJIHCHHUC MYHHIIUIIAJIbHBIX pa60T,

OTPACJIEBBIX KOPPEKTUPYIOMUX KOIPDUITMEHTOB K Oa30BBIM HOPMATHBAM 3aTPAT Ha BHITIOJHEHUE MYHUIIUIIATBHBIX Pa0OT, TEPPUTOPUATIEHBIX

KOPPEKTHPYIOMHX K0d(h(PUIneHTOB K 6a30BHIM HOPMATHBAM 3aTpaT Ha BHIMOJIHEHNUE MYHHUIUITATBHBIX paboT Ha 2023 rox

Ne Haumenosanue Ennnauna ba3oBblil HOpMaTuB B TOM YUCJIE OtpacneBoii TeppuropuanbHbIi 3HaueHue
/11 MYHUIUTIATEHON U3MEPEHUS 3arpar Ha 3aTpaThl 3arpaThl Ha KOPPEKTUPYIOIIHUKN | KOPPEKTUPYIOIIHI HOPMAaTHBHBIX
paboThI BBIIIOJIHEHUE Ha OIUIaTy | KOMMYHalb KO3 PHULIHEHT K KOA(pUITUEHT K 3arpar,
MYHUITUTIATBHBIX Tpyaa’ HBIE YCIYTU U 6a3zoBoMy 0a30BOMY Ha CBSI3aHHBIX
pabot co/iepKaHue | HOPMaTHBY 3aTpar BBITIOJIHEHHE C BBITNIOJIHEHUEM
(TBIC. PYO.) HEJIBIYKUMOTO Ha BBINIOJIHEHNE MYHUIUTIATBHBIX | MYHHUIIUTATBHOU
MMYIIECTBa MYHUIUIIATbHBIX pabot paboThI
pabot
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Opranuzanus
JeATETbHOCTH
KITyOHBIX
1 dbopmupoBaHUil U
dbopMupoBaHuii
CaMOJEATEIBHOTO
HapOJIHOTO
TBOpUYECTBA

Z3aTpaThl Ha OIUIATY TPY/A U HAYKCIIEHHS HA BBILIATHI 10 OIUIATE TPYy/a pabOTHUKOB YUPEKIECHUH, HEMOCPEACTBEHHO YUACTBYIONIMX B OKA3aHUM MYHUIUTIAILHON yCIyTH (BbINONHEHUM PaboTbI)




11

Tearp-cTynus
«O0bpaz»

pyo.

B roj Ha | mokazarens 00bEMa padboT

2090 685,76

1337 280,37

162 839,58

2090 685,76

1.2

XopoBoi,
BOKaJILHBIHN
KOJIJICKTUB

pyo.

B T0oj Ha | mokazarens 00bEMa padboT

2 281 584,59

1297 751,53

213 536,84

2 281 584,59

1.3

NHcTpymMeHTaIbHBI
1 KOJJIEKTUB

pyo.

B roJ Ha | moka3arens 00béMa padboT

1975 686,71

1123 808,92

185 715,30

1975 686,71

14

Xopeorpadpuiecku
1 KOJUIEKTUB

pyo.

B roJ Ha | moka3arens o0bEMa paboT

4 080 560,20

2279 135,51

375 301,61

4 080 560,20

1.5

Komnexktun
M300pa3uTeIHLHOTO
U JIEKOPaTUBHOTO-

MIPUKJIATHOTO

HCKYCCTBA

pyo.

B ToJ Ha | mokazarens o0bEMa padboT

2043 317,98

1163 641,11

191 954,23

2043 317,98

Opranuzanus u
MIPOBE/ICHHE
KYJIbTYPHO-

MacCOBBIX
MEpONPUATHI

2.1

Kpynnomacmirabu
bI€ MacCcOBBIE
MEPOTIPUSITHS

pyo.

B roj Ha | moka3arens o0bEMa paboT

2 212 244,39

1 142 088,30

188 130,69

2 212 244,39

2.2

MepomnpusTus B
pamKax
KaJICHIapHBIX U
MaMSTHBIX J1aT

pyo.

B roJ Ha | moka3arens o0bEMa paboT

806 608,24

461 432,36

75999,30

806 608,24

2.3

KynsrypHo-
MaccoBble (MHbIE
3pEUILHbIE
MEPOPUSITHSI)

pyo.

B roJ Ha | moka3arens o0bEMa paboT

327 375,74

187 033,16

30 826,85

327 375,74







